证券代码：000695 证券简称：滨海能源 公告编号：2024-077

天津滨海能源发展股份有限公司

关于为全资子公司翔福新能源增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

天津滨海能源发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月27日召开的第

十一届董事会第十三次会议、第十一届监事会第十三次会议及9月12日召开的2024年第

四次临时股东大会分别审议通过了《关于为全资子公司翔福新能源增资的议案》，为了

向子公司内蒙古翔福新能源有限责任公司（以下简称“翔福新能源”）提供足够的流动

资金，满足日常生产经营需要，公司拟为其增资52,000万元，增资完成后该公司注册

资本由8,000万元增加至60,000万元。具体事宜详见公司 2024年8月28日、9月13日披

露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

二、进展情况

近日，翔福新能源已完成本次增资事项的工商变更登记手续并领取了商都县市场

监督管理局颁发的《营业执照》，翔福新能源注册资本已由8,000万元变更为60,000万

元，其他注册信息未变更。

三、备查文件

1.内蒙古翔福新能源有限责任公司《营业执照》。

特此公告

天津滨海能源发展股份有限公司

董  事  会

2024 年 9 月 25 日

http://www.cninfo.com.cn/

	证券代码：000695 证券简称：滨海能源 公告编号：2024-077
	一、交易概述
	三、备查文件